
 

PORT12UHF- MKII / 
PORT15UHF-MKII 

 

CZ – Návod k použi/ 

 
Důležité upozornění: Elektrické výrobky nesmějí být vyhozeny do domácího odpadu. Prosím přivezte je do 
recyklačního střediska. 



Důležité bezpečnostní pokyny  

• Pečlivě si přečtěte návod a uschovejte jej pro budoucí použití. 
• Všechny bezpečnostní pokyny musí být dodrženy. 
• Na poškození v důsledku nedodržení pokynů v tomto návodu se nevztahuje záruka. Neneseme žádnou 

odpovědnost za následné škody. 
• Neneseme žádnou odpovědnost za zranění osob nebo poškození majetku způsobené nesprávným zacházením a 

nedodržením pokynů. 
• Neoprávněné konverze nebo úpravy zařízení jsou nepřípustné z bezpečnostních a licenčních důvodů CE. 
• Přístroj je určen k provozu v suchém prostředí. Neprovozujte ho v blízkosti vody jako jsou bazény atd… 
• Spotřebič nesmí být během provozu vystaven extrémním teplotám (< +5°C nebo > +35°C). 
• Přístroj nevystavujte silným vibracím nebo silnému mechanickému namáhání. 
• Nevystavujte přístroj nadměrné vlhkosti ani kapající nebo stříkající vodě. 
• Přístroj byl zkonstruován v souladu s třídou ochrany II (izolovaná dvojlinka bez uzemnění) 
• 220- 240 Vac/50 Hz může být použito jako napájení přístroje. Nepoužívejte jiné napájecí napětí. 
• Při odpojování přístroje vytáhněte kabel uchopením za zástrčku nikoliv taháním za kabel. 
• Nikdy nezapojujte nebo nevysunujte zástrčku mokrýma rukama. 
• Vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky: 

▪ Před čištěním přístroje 
▪ Pokud je bouřka 
▪ Pokud nebudete používat přístroj déle než 1 týden 

• Elektrická zařízení musí být uchovávány mimo dosah dětí. Děti si nejsou vědomy nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem.  

• Nenechávejte spotřebič během provozu bez dozoru. 
• Nepokládejte přístroj na nestabilní povrch, mohl by spadnout a někoho zranit. 
• Nezapojujte přístroj bezprostředně po přemístění z chladného do teplého prostředí. Kondenzovaná voda by mohla 

způsobit zkrat nebo úraz elektrickým proudem. Nechte přístroj nejprve ohřát na pokojovou teplotu a počkejte až se 
odpaří kondenzovaná voda. To může trvat několik hodin. 

• Nemanipulujte s otevřeným ohněm v blízkosti přístroje. 
• Nepokládejte přístroj na měkký povrch a nezakrývejte větrací otvory, přístroj by se mohl začít přehřívat. 
• Nepoužívejte přístroj v tropickém prostředí. 
• Všechny osoby používající tento přístroj by si měli nejdříve nastudovat tento návod. 
• Vadné napájecí kabely nepoužívejte, ale nahraďte je novými. 
• Nenechávejte obal z přístroje volně ležet, mohl by se stát nebezpečným pro malé děti. 
• Pokud si nejste jisti o správné funkci přístroje, nebo máte nezodpovězené otázky, obraťte odbrníka nebo prodejce.. 

Omezení provozu 
- Vzhledem k tomu, že přístroj obsahuje vysílač / přijímač UHF signálu, je určen pro profesionální použití. Za 

zneužití výrobku je zodpovědný sám uživatel a ne distributor. 

NAPÁJENÍ: Z BATERIE A Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ 
1. Vestavěná baterie a napájení z el. síťe. Před prvním použitím připojte přístroj pomocí napájecího zdroje do el. 

sítě a nechte ho alespoň 10 hodin nepřetržitě nabíjet. Nabíjení signalizuje LED indikátor nabíjení. 
2. Pokud systém nebudete delší dobu používat, prosím dobijte ho alespoň jednou za 6 měsíců. 
POZNÁMKA: Vždy po skončení používání přístroje, vypněte hlavní vypínač. 

ÚDRŽBA 
Před čištěním jednotku odpojte od elektrické sítě. Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky. Všechen prach nebo 
nečistoty z produktu otřete čistým hadříkem. Neodpovídáme za škody způsobené nesprávnou manipulací, 
nesprávným použitím nebo opotřebením. Vyhrazujeme si právo na technické změny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 1x ruční mikrofon UHF + 1 mikrofon náhlavní soupravy + 1 dálkový ovladač 
 

POPIS ZADNÍHO PANELU 



 

1. USB konektor 
2. Přepínač zdroje hudby SD/USB 
3. Přepínač vstupů (cyklicky přepíná mezi USB / LINE / BLUETOOTH / FM RADIO) 
4. Nastavení efektu ECHO na mikrofonu 
5. Regulátor hlasitosti mikrofonu na vstupu MIC1 a MIC2 
6. Vypínání / zapínání a regulace bezdrátových UHF mikrofonů 
7. Indikátor signálu UHF mikrofonů 
8. Linkový vstup (stereo RCA) 
9. Mikrofonní / kytarové vstupy (jack6,3mm) 
10. AUX (Ipod) vstup (jack3,5mm) 
11. Zmixovaný linkový výstup (2x RCA) 
12. Displej 
13. Slot pro SD paměťovou kartu 
14. Volba režimu opakovaného přehrávání 
15. MUTE ztlumí hlasitost na minimum 
16. Přehrávání / pauza / v režimu FM rádia automatické vyhledávání stanic 
17. Předchozí / následující 
18. Regulátor výstupní hlasitosti 
19. Aktivace / deaktivace Talkoveru (při použití mikrofonu automaticky sníží hlasitost hudby) 
20. Regulátory korekcí vysokých a hlubokých tónů 
21. Indikátor stavu baterie a nabíjení 
22. Indikátor zapnutí (zelená) a vybité baterie (červená) 
23. Hlavní vypínač 
24. Vstup pro napájecí adaptér 15V DC, 4A 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 



IO: tlačítko zapnutí / vypnutí přehrávače 
MODE: stiskněte dokud se na displeji nezobrazí požadovaný provozní režim 
MUTE: ztlumí přehrávanou hudbu na minimum 
PŘEHRÁVÁNÍ/PAUZA: stisknutím spustíte nebo pozastavíte přehrávání 
BAND: neaktivní tlačítko 
I<</CH-: přepne předchozí skladbu / FM stanici 
>>I/CH+: přepne následující skladbu / FM stanici 
RPT: opakování jedné skladby / opakování všech skladeb / náhodné přehrávání 
AMS: neaktivní tlačítko 
VOL-: snížení hlasitosti 
VOL+: zvýšení hlasitosti 
USB/SD: přepíná mezi USB a SD zdrojem zvuku 
TRK: výběr skladby. Stiskněte tlačítko TRK, potom pomocí tlačítek 0-9 vyberte 
          Skladbu a výběr potvrďte stisknutím tlačítka ENTER. 
0-9: tlačítka pro přímý výběr skladby 
ENTER: tlačítko pro potvrzení výběru skladby  

PŘEHRÁVÁNÍ MP3/WMA HUDBY 
1. Zapněte napájení (23) do polohy ON. Led indikátor (22) se rozsvítí zeleně. 
2. Vložte USB klíč (1), nebo SD kartu (13) 
3. Vyberte USB pomocí tlačítka MODE (3) 
4. Zvolte skladbu pomocí ! nebo " tlačítka a stiskněte ►II (16) 
5. Nastavte hlasitost přehrávače pomocí přibaleného dálkového ovladače. 

PŘEHRÁVÁNÍ Z LINKOVÉHO VSTUPU 
1. Připojte RCA kabel do LINE IN (8) pro každý kanál 
2. Připojte kabelový mikrofon do MIC INPUT (9) 
3. Nastavte hlasitost mikrofonu pomocí MIC VOL (5) 

POUŽITÍ FUNKCE VOX 
Pokud je aktivována funkce VOX, tak se automaticky sníží hlasitost přehrávané hudby vždy, když někdo bude mluvit 
do mikrofonu. Po ukončení vyprávění se hlasitost hudby automaticky zesílí na normální úroveň. Pro aktivaci této 
funkce přepněte přepínač VCV (19) do polohy ON. Pro vypnutí této funkce přepněte přepínač do polohy OFF.  

FUNKCE BLUETOOTH 

1. Zapněte zařízení Bluetooth a aktivujte na něm funkci Bluetooth. 
2. Vyberte IBIZA-PORT ze seznamu nalezených zařízení a připojte se. 
3. Stisknutím MODE se přepněte do funkce Bluetooth, 
4, Nyní můžete přes Bluetooth přehrávat hudbu. 

POUŽITÍ UHF MIKROFONŮ 

Zapněte UHF mikrofon pomocí spínače na těle mikrofonu. Zapněte a nastavte hlasitost UHF mikrofonu na zařízení 
(6). Zařízení se s mikrofonem automaticky spojí. 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

PORT12UHF-MKII PORT15UHF-MKII

Basový reproduktor 12” / 30cm 15” / 38cm

Výškový reproduktor 1” / 25mm driver

Citlivost reproduktoru 97dB±2dB 101dB±2dB

Max. SPL 109dB 115dB

Impedance osazeného reproduktoru 4 ohm

Frekvenční rozsah 40-20000 Hz 40-20000 Hz

Vestavěná baterie 12V = 4,5Ah 12V = 7,2Ah

Bluetooth frekvence 2402-2480MHz

UHF frekvence ručního mikrofonu 863MHz

UHF frekvence náhlavního mikrofonu 865MHz



Napájení 15V DC 4A

Příkon 80W

Rozměry 360 x 345 x 560 mm

Hmotnost 10,9kg


